СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

седьмой сессии

от 27.01.2021 года     с. Нижний Чулым     № 2

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 22.12.2020 № 4 «О бюджете Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  от 25.01.2019 № 5, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области решил:
         1.Внести в решение Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета от 22.12.2020 года № 4 «О бюджете Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

         1.1. Пункт 2 статье 1изложить в следующей редакции: «1) общий объем расходов бюджета Нижнечулымского Здвинского района Новосибирской области в сумме 12 514,9 тыс. рублей»;
        пункт 3 изложить в следующей редакции: «3) дефицит бюджета Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области 821,9 тыс.  рублей.»;

        пункт 3 в части 2 изложить в следующей редакции: «3) дефицит бюджета Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2022 год и на 2023 год 0,0 рублей.».
        1.2. Утвердить приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов » в прилагаемой редакции.

        1.3. Утвердить приложение 5 «Ведомственная структура расходов классификации расходов бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в прилагаемой редакции.

        1.4. Утвердить приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Нижнечулымского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» таблица 1 в прилагаемой редакции.

        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети «Интернет».

        3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнечулымского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                        А.А.Саликов